Bijlage verrekening resultaat 2019

De jaarrekening 2019 is de tweede jaarrekening van de Gemeenschappelijke Regeling
Omgevingsdienst IJsselland. In dit jaar was er veel aandacht voor het verder uitbouwen van een in
alle opzichten solide basis voor een goede bedrijfsvoering. Onderwerpen als financién, ICT en
managementinformatie zijn daarbij sleutelonderwerpen waar veel in is geinvesteerd en veel
voortgang op is geboekt. In deze jaarrekening wordt primair verantwoording afgelegd over het
gevoerde financiéle beleid en de prestaties die voor de beschikbare middelen geleverd zijn. De baten
en de lasten passen binnen de opgestelde begroting 2019. Het positieve rekeningresultaat is 4.690
euro. Het voorstel is om het overgebleven bedrag wordt terug te geven aan de partners. Hier zal
eerst een afrekening met betrekking tot het sociaalplan en VTH-2 plaats vinden. Hierdoor kan het
bedrag afwijken van de verdeelsleutel genoemde bedrag.. De uitkomsten hiervan zijn in de volgende

tabel samengevat.

Afrekening 2019

Partner
Hardenberg
Ommen

Dalfsen
Deventer
Kampen
Olst-Wijhe
Provincie Overijssel
Raalte
Staphorst
Steenwijkerland
Zwartewaterland
Zwolle

VR |lJsselland
Totaal

De volgende tabel bevat de gedetailleerde uitwerking.

Te betalen (+), te
ontvangen (-)

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

-18.099
-7.933
1.776
24.874
12.526
6.407
-6.671
-2.945
9.004
1.128
6.933
-9.736
-21.953
-4.690




2019 Bedrag

Resultaat 2019 -4.690 (6
1JVI 2 - resultaat 2019 -21.918 |F
Te verdelen 17228 |E=G-F
Verlof Reiskosten
Hardenherg £ 7186 | € 3.148
Ommen € 2395 € 1.049
Dalfsen € 3549 (€ -
Deventer € 5770 | € 784
Kampen £ 5533 | € -
Clst-Wiihe € 2578 | € -
Provincie Overijssel £ 432 | € 14
Raalte € 3.991 | € -
Staphorst € 533 | € -
Steenwijkerland € 6.113 | € 644
Zwartewaterand € 2230 (€ -
Zwolle € 6.524 | € -
VR lJsselland £ - £ -
€ 46.835 € 5.640

Lokaal

keuzebudget

iy oty

5322

1.861
2,007

Totale kosten
sociaalplan
10.335
3.445
3.549
11.876
5533
4439
2452
3.991
533
6.757
2.230
6.524

Lo ottty ofhy ofhy ot dhoohy ohy b dhodh b ot

61.665

Verdeels Verdeling sociaalplan
conform verdeelsleutel

leutel
10,4%
3,5%
51%
13,8%
92%
5,3%
10,0%
7.7%
4.6%
8,5%
6,0%
15,7%
0,0%
100,0%

Lo ottty ofhy ofhy ot dhoohy ohy b dhodh b ot

6.413
2158
3145
8.510
5673
3.268
6.166
4748
2.960
5242
3.700
9.681

61.665

C=A-B
Op basis van het

sociaalplan. Te betalen

(+), te ontvangen (-}

Lo ottty ofhy ofhy ot dhoohy ohy b dhodh b ot

391
1.287
404
3.366
-140
1171
-3.714
-757
-2.427
1516
-1.470
-3.157

Verdelen 17228
2] E=C+D

Teruggave Uitbetaling excl VTH-2.
zonder Te betalen (+), te
sociaalplan ontvangen (-)

€ 1792 (€ 5713
€ 603 | € 1.890
€ 879 | € 1.283
€ 2377 | € 5743
€ 1585 € 1.445
€ 913 | £ 2.084
€ 1723 | € -1.991
€ 1327 € 570
€ 827 | € -1.600
€ 1464 (€ 2.980
€ 1034 | € -436
€ 2705 | € -453
€ - | £ -
€ 17.228 € 17.228

Afrekening
VTH-2

Lo ottty ofhy ofhy ot dhoohy ohy b dhodh b ot

-23.812
-9.822
493
19131
11.081
4323
-4 680
-3.515
10.604
-1.853
T7.370
-9.284
-21.953
-21.918

G=E+F

Daadwerkelijke
uitbetaling. Te betalen
(+), te ontvangen (-}

Lo ottty ofhy ofhy ot dhoohy ohy b dhodh b ot

-18.099
-7.933
1776
24874
12526
6.407
-6.671
-2.945
9.004
1128
6.933
-9.736
-21.953




